17h30 às 21h30, e encontro presencial no dia 2 de outubro de 2025, das 8h30 às 19h30, em São Paulo/SP. 

2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO
2.1. Para a execução desse serviço, a Funpresp-Exe pagará ao  Instituto Brasileiro de Governança
Corporativa - IBGC, o valor global de R$ 16.915,00 (dezesseis mil novecentos e quinze reais), em conformidade com
as informações constantes na página da capacitação, que passa a ser parte integrante deste
instrumento: https://www.ibgc.org.br/cursos/governance-officer e troca de e-mails com a instituição, com cópia
anexada ao processo.

[...]

Diante do exposto, solicitamos à Gerência de Patrimônio, Logística e Contratações (GELOG) a instrução
do processo de contratação de serviço de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, em conformidade com os
supracitados dados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO
3.1. O valor alocado no orçamento de 2025 para esta contratação é de R$ 16.915,00 (dezesseis mil
novecentos e quinze reais) em conformidade com as informações constantes na página da
capacitação https://www.ibgc.org.br/cursos/governance-officer e troca de e-mails com a instituição, com cópia
anexada ao processo 0226635.

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL